UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kinh phí bổ sung năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 26/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 50/2022/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2023 của UBND

tỉnh Hà Nam về việc phân bổ kinh phí ngân sách Trung ương hỗ trợ doanh nghiệp

nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kinh phí bổ sung năm 2023 để hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh năm 2023 theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị và các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Nam

Chương 427
Biểu số 01

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

DO BỔ SUNG KINH PHÍ CỦA CÁC ĐƠN TRỰC THUỘC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:……/QĐ-STTTT ngày         /        /2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam)

Đơn vị: đồng

STT Nội dung
Tổng số

được giao

Tổng số đã

phân bổ

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn phòng Sở

Thông tin và

Truyền thông

Trung tâm

CNTT và

Truyền thông

I
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách

phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

2.1 Chi sự nghiệp

2.2 Chi quản lý hành chính

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

3.1 Lệ phí

3.2 Phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nước  500.000.000 500.000.000 500.000.000 0

1 Chi quản lý hành chính (427, 341) 0 0 0 0

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ

tự chủ

2 Sự nghiệp kinh tế (427, 314) 500.000.000 500.000.000 500.000.000 0

2.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

2.2
Kinh phí không thực hiện chế độ

tự chủ
500.000.000 500.000.000 500.000.000

		2023-06-08T09:36:21+0700

		2023-06-08T10:17:40+0700

		2023-06-08T15:40:12+0700

		2023-06-08T15:40:12+0700

		2023-06-08T15:40:12+0700

		2023-06-08T15:40:12+0700